Gilltig ab 06.04.2021

Schliichtern & Elm = Vollmerz = VGF s
w MKK'g Gundhelm = Hutten und zuriick -

VGF Verkehrsgesellschaft Region Fulda mbH, Postfach 2054, 36010 Fulda, Tel: (06661) 96 35 777

Verkehr nach Sonderfahrplan: Weihnachten, Silvester, Neujahr, letzter Schultag, Tag der Zeugnisausgabe

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

Fahrt 92001 92003 92005 92013 92017 92019 92027 92029 92031 92033 92035 92037 92039 92041 92043 92045 92047 92049

Verkehrsbeschrankung

Elm Bahnhof ab 05:05

Elm Sauerwein 05:07

Schliichtern Bahnhof A | 07:35 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 21:35 07:35 11:35 15:35 19:35 11:35 15:35 19:35
Schllichtern In den Sauren Wiesen 07:37 09:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 21:37 07:37 11:37 15:37 19:37 11:37 15:37 19:37
Schliichtern Untertor/Feuerwehr 07:38 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 21:38 07:38 11:38 15:38 19:38 11:38 15:38 19:38
Schliichtern Umspannwerk 07:40 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:40 07:40 11:40 15:40 19:40 11:40 15:40 19:40
Elm Gasthof 7 Briider 07:41 09:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:41 07:41 11:41 15:41 19:41 11:41 15:41 19:41
Elm Denkmal 07:42 09:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 21:42 07:42 11:42 15:42 19:42 11:42 15:42 19:42
Vollmerz Hauptstrale 07:48 09:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 21:48 07:48 11:48 15:48 19:48 11:48 15:48 19:48
Vollmerz Grundschule | | | | 15:50 | | | | | | | | | |
Vollmerz Ramholz | | | | NS S S| | | | | | | | | |
Vollmerz Bahnhof 07:50 09:50 11:50 13:50 | 17:50 19:50 21:50 07:50 11:50 15:50 19:50 11:50 15:50 19:50
Hinkelhof Dreibriiderhof 07:52 09:52 11:52 13:52 15:56 17:52 19:52 21:52 07:52 11:52 15:52 19:52 11:52 15:52 19:52
Hinkelhof 07:53 09:53 11:53 13:53 15:57 17:53 19:53 21:53 07:53 11:53 15:53 19:53 11:53 15:53 19:53
Gundhelm HaubergstralRe | 05:23 05:47 07:58 09:58 11:58 13:58 16:02 17:58 19:58 21:58 07:58 11:58 15:58 19:58 11:58 15:58 19:58
Hutten Heiligenborn 05:26 05:50 08:01 10:01 12:01 14:01 16:05 18:01 20:01 22:01 08:01 12:01 16:01 20:01 12:01 16:01 20:01
Hutten Rhénstralle 05:29 05:53 08:04 10:04 12:04 14:04 16:07 18:04 20:04 22:04 08:04 12:04 16:04 20:04 12:04 16:04 20:04
Elm Zementwerk 05:34 05:58 08:09 10:09 12:09 14:09 16:11 18:09 20:09 22:09 08:09 12:09 16:09 20:09 12:09 16:09 20:09
Elm Sauerwein 05:37 06:01 08:12 10:12 12:12 14:12 16:13 18:12 20:12 22:12 08:12 12:12 16:12 20:12 12:12 16:12 20:12
Elm Grundschule 05:08 05:38 06:02 08:13 10:13 12:13 14:13 16:14 18:13 20:13 22:13 08:13 12:13 16:13 20:13 12:13 16:13 20:13
Elm Denkmal 05:08 05:38 06:02 08:13 10:13 12:13 14:13 16:14 18:13 20:13 22:13 08:13 12:13 16:13 20:13 12:13 16:13 20:13
Elm Gasthof 7 Briider 05:09 05:39 06:03 08:14 10:14 12:14 14:14 16:15 18:14 20:14 22:14 08:14 12:14 16:14 20:14 12:14 16:14 20:14
Schliichtern Umspannwerk 05:11 05:41 06:05 | | | | | | | | | | | | | | |
Schliichtern Ulrich-von-Hutten-Gymnasium 05:14 05:44 06:08 | | | | | | | | | | | | | | |

Schllichtern stadtschule Ersatzhaltestelle 05:16 05:46 06:10 | | | | | | | | | | | | | | |
Schliichtern GartenstraRe 08:17 10:17 12:17 14:17 16:18 18:17 20:17 22:17 08:17 12:17 16:17 20:17 12:17 16:17 20:17

| | |
Schliichtern Diakonisches Zentrum | | | 08:18 10:18 12:18 14:18 16:19 18:18 20:18 22:18 08:18 16:18 20:18 16:18 20:18
Schlichtern Main-Kinzig-Kliniken | | | 08:19 10:19 12:19 14:19 16:20 18:19 20:19 22:19 08:19 16:19 20:19 16:19 20:19
Schliichtern LotichiusstralRe | | | 08:20 10:20 12:20 14:20 16:21 18:20 20:20 22:20 08:20 16:20 20:20 16:20 20:20
Schliichtern Freibad | | | | | | 16:22 | | | | | | |

| |
Schliichtern Hallenbad 05:17 05:47 06:11 08:22 10:22 12:22 14:22 | 18:22 20:22 22:22 08:22 16:22 20:22 16:22 20:22
Schliichtern Kinzig-Schule 05:18 05:48 06:12 08:23 10:23 12:23 14:23 ¢ 16:24 18:23 20:23 22:23 08:23 16:23 20:23 16:23 20:23

v



Schliichtern Bahnhof A an 05:20 05:50 06:14 08:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25 22:25 08:25 16:25 20:25 16:25 20:25

€= Halt nur zum Aussteigen



